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Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı 
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AGC tarafından düzenlenen ‘2022 Yılı Medya 
Başarı Ödülleri’ töreninde Gerçek Alanya Gaze-
tesi Polis Adliye Muhabiri Mehmet AL ‘Gazete 
Haberi Dalında Yılın Gazetecisi’ ve Grafiker 
Gizem Çetinkaya ‘Sayfa Düzeni’nde ödüle layık 
görüldüler. Mehmet AL’a ödülünü Alanya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mesut Güner, Gizem 
Çetinkaya’ya ise ödülünü Hürriyet Gazetesi Yazı 
İşleri Müdürü Arif Dizdaroğlu takdim etti. 4’te

MUHTEŞEM GECEMUHTEŞEM GECE

Gerçek Alanya’ya 2 ödülGerçek Alanya’ya 2 ödül

AGC 2022 Yılı Medya Başarı Ödülleri’ Cumhuriyetin 100’üncü yılı 
ve AGC’nin 30’uncu kuruluş yılına yakışır törenle sahiplerini buldu. 
Törene Antalya Valisi Hulusi Şahin, Alanya protokolü, siyasiler, 
STK temsilcileri, AGC üyeleri, aileleri ve davetliler katıldı. Gecede 
konuşan AGC Başkanı Gaye Coşkun, “30 yıl tek başına olmadı. Hep 
birlikte emeklerimizle oldu. İnternet Yasası’nı umutla bekliyorduk 
ama uygulamalarda henüz istediğimize ulaşamadık. Yönetmelikler-
de ve uygulamalarda bizim için biraz esnemeye ihtiyaç var” dedi.

BAŞKAN Yücel, “AGC 30 yıldır bu sektörün paydaşlarını bir araya 
getiren ve bu şehre çok şey katmış bir kuruluş olarak ülkemizin en 
önemli ve en değerli kuruluşlarının başında geliyor” derken Vali 
Şahin, “Antalya’da yerel gazetecilik güçlü bir yer tutuyor” ifadelerini 
kullandı. Konuşmaların ardından Fuat Kozluklu, Deniz Zeyrek ve 
Coşkun Aral ile 2022 yılı Medya Başarı Ödülleri’ne layık görülen AGC 
üyelerine ödülleri takdim edildi. Toplu fotoğraf çektirilmesinin ardın-
dan AGC’nin 30’uncu kuruluş yıl dönümü anısına pasta kesildi. 4’te

“YEREL GAZETECİLİK GÜÇLÜ”

ALANYA Belediyesi asfalt 
çalışmalarına Çıplaklı ve As-
maca mahallelerinden sonra 
Değirmendere Mahallesi’nde 
devam ediyor. Yücel, “Batı 
bölgelerinden sonra merkez ve 
doğu mahallelerimizde asfalt 
ve yol düzenleme çalışmala-
rımız aralıksız devam ediyor. 
Diğer bölgelerde hazırlık 
çalışmamız sürüyor” dedi. 5’te

AKSU’DA düzenlenen ‘2. Uluslara-
rası Antalya Yörük-Türkmen Kül-
tür Festivali’nde Alanya Belediyesi 
tarafından kurulan Yörük çadırında 
Alanya’nın kültürel mirasları tanı-
tıldı. 5’te

Yörük Yörük 
kültürü tanıtıldıkültürü tanıtıldı

‘WTM Uluslararası Turizm Fua-
rı’na katılan ALTSO Başkanı Eray 
Erdem, İngiltere’den Gazipaşa’ya 
direkt uçuş talebinde bulundu. 
Erdem, “Alanya’mızın tanıtımı için 
var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 5’te

Direkt uçuş istediDirekt uçuş istedi

ALANYA’DA seyir halindeyken 
motor bölümünden alev alan hafif 
ticari araç kullanılamaz hale geldi. 
Yangında can kaybı ve yaralanan 
olmaması tek teselli oldu. 
– Mehmet AL Tam Tam 

gaz gaz 
sürüyorsürüyor
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Norwegian Gem, Alanya’ya bin 753 turist getirdi.

İLAÇ MI?  STENT Mİ? 
AMELİYAT MI?

Sağlıklı bir yaşam için sağlıklı bir kalp gerekiyor. 
Ancak tüm dünyada ölüme yol açan sebeplerin yüzde 
16’sını koroner arter hastalığı oluşturuyor.
Koroner arter hastalığına yol açan risklerin başında 
ise sigara kullanımı, hipertansiyon ve diyabet hasta-
lığı, beslenme şekli, ailesel yatkınlık ile stres geliyor.
Günümüzde koroner arteri tam olarak tedavi eden 
bir yöntem henüz olmasa da, güncel tedavi yöntem-
leri sayesinde hastalığın ilerleyişi yavaşlatılabiliyor, 
kalp krizi riski en aza indirilebiliyor ve yaşam süresi 
uzatılabiliyor.
Koroner arter hastalığının temel tedavi yöntemlerini; 
ilaç tedavisi (medikal), girişimsel yöntemler ile da-
marların açılması (stent uygulanması) ve cerrahi (ko-
roner bypass operasyonu) yöntem olarak özetlemek 
mümkün. Belirli bir şikayeti ve kritik damar tıkanık-
lığı olmayan hastaya medikal tedavi uygulanıyor; 
bununla birlikte kişide hipertansiyon, kan yağları 
yüksekliği ve diyabet hastalığı bulunuyorsa medikal 
tedaviye hiç geciktirilmeden başlanması gerekiyor.  
“Stent kalp krizi riskini ortadan kaldırmaz”
Koroner  anjiyografi sonrasında genel olarak kabul 
edilen iki yaklaşım bulunuyor; aynı damarda birden 
çok yerde ve uzun lezyon mevcutsa, yani yaygın bir 
durum varsa, üç damar tıkalıysa ve bunun yanında 
kalbin kasılmasında azalma başlamış ise genellikle 
cerrahi tedavi uygulanıyor. Eğer bir veya iki damarda 
kritik darlık mevcutsa ve darlık çok uzun damar 
bölgesini tutmuyorsa, dar veya tamamen tıkalı olan 
bölgelerin balon ve stent ile açılması tercih ediliyor.
Halk arasında ‘bir damarım /iki damarım/ üç da-
marım stent ile açıldı” ifadesi sıklıkla kullanılıyor. 
Ancak çoklu damar tıkanıklığında damarların stent 
yöntemiyle açılması orta ve uzun dönemde bu 
damarların tekrar tıkanmayacağı, hastaların kalp 
krizi geçirmeyeceği ve ani ölüm riskinin ortadan 
kalkacağı anlamına gelmez.

Stent sonrasında yeniden tıkanma ve daralma olu-
şabilir
Uzun süreli diyabet hastalığı ile sıklıkla yaygın 
ve üç damar hastalığı olan hastalarda balon ve stent 
tedavisinin uzun dönem için iyi sonuç vermediği 
belirtiliyor. Teknik olarak damar darlıklarının ve 
tıkanıklıkların çok büyük bir kısmı balon ve stent 
işlemiyle açılabilse de zamanla bu damarlarda tekrar 
darlık ve tıkanmaya rastlanabiliyor. Öyle ki stent 
teknolojisindeki gelişmeler ve ilaç kaplı stentlerin 
kullanılmalarına rağmen, stentlerde tıkanma ve da-
ralma olmasından dolayı tekrar müdahale gerektirme 
oranı yılda yüzde 1-2 olarak bildiriliyor.
Kardiyoloji ve KVC uzmanları birlikte karar vermeli
Koroner arter hastalığında uygulanacak en uygun 
tedavi, kardiyolog ve kalp damar cerrahından oluşan 
ekibin hastayı birlikte değerlendirip, sonrasında 
tedavi yöntemini yine birlikte belirlemeleri esasına 
dayanıyor.
En iyi tedavi yöntemi, damar hastalığının derecesi ve 
hastalıklı damar sayısına göre belirleniyor. Buradaki 
amaç en uzun sağ kalımı sağlayacak, takiplerde kalp 
krizi riskini en aza indirecek ve ister anjiyografi 
olsun ister cerrahi, tekrarlayan girişimi azaltacak 
tedavi olmalıdır.
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İlk kez demirlediİlk kez demirledi

BIR dizi ziyaret kapsamında Alanya’ya 
gelen Antalya Valisi Hulusi Şahin, Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan’ı ziyaret etti. Rektörlük makamında 
gerçekleşen ziyarete Gazipaşa Kaymaka-
mı Orhan Altun, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Atıf Bayramoğlu, Prof. Dr. Mehmet 

Kılıç ve Genel Sekreter Hüseyin Er katıl-
dı. Rektör Türkdoğan, ALKÜ’nün ilerle-
yişi, gelişimi ve projeleri hakkında Vali 
Şahin’e detaylı bilgiler aktardı. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör 
Türkdoğan, “Aynı dönemde göreve başla-
dığımız sayın valimiz ile bölgemize katkı 
sunacak projeleri değerlendirdik. Üniver-
sitemizin en büyük destekçilerinden olan 
Valimizin her zaman yanımızda olduğunu 
biliyoruz. Sayın valimiz ziyaretiyle şah-
sımı ve üniversitemizi onurlandırmıştır. 
Kendilerine çok teşekkür ederim” dedi.
“PROJELERİ YAKINDAN 
TAKİP EDİYORUZ”
Ziyaretin devamında ALKÜ’nün projele-
ri ve çalışmaları değerlendirildi. ALKÜ 
tarafından yapılan bilimsel çalışmaları 
ve şehre kazandırılan projeleri yakından 
takip ettiklerini belirten Vali Şahin, bu 
kapsamda gereken desteği de her daim 
vermeye hazır olduklarını dile getirdi. 

Görüşme sonunda Rektör Türkdoğan, Piri 
Reis tarafından çizilen, Alanya kıyıları ve 
görkemli kaleyi gösteren Alanya haritası-
nın bulunduğu tabloyu Vali Şahin’e hedi-
ye etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimi ile 
son buldu. – ALKÜ / Bülten 

Şahin’e hediye takdim edildi.
Antalya Valisi Şahin, ALKÜ Rektörü Antalya Valisi Şahin, ALKÜ Rektörü 

Türkdoğan’ı ziyaret etti.Türkdoğan’ı ziyaret etti.

KIBRIS’IN Limasol şehrinden 
hareket eden Bahama bandıralı 
Norwegian Gem adlı lüks kru-
vaziyer gemisi sabah saatlerin-
de Alanya Limanı’na demirledi. 
Lüks gemi Alanya’ya çoğunluğu 
ABD vatandaşı bin 753 turist 
getirdi. 295 metre uzunluğun-

da olan ve bin 39 mürettebatı 
bulunan gemiden inen turistler 
Alanya’nın tarihi ve turistik 
yerlerini gezdi.  Norwegian 
Gem saat 18.00’de Yunanistan’a 
bağlı Girit Adası’na hareket 
etmek için Alanya Limanı’ndan 
ayrıldı. – Erkan Uysal

Kendini kötü hisseden kişilerin serum ile 
iyi olabileceği düşüncesinin yanlış olduğu-
nu aktaran Türkiye Acil Tıp Vakfı Yöne-
tim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Özgür Söğüt, 
“Genelde halkımızın, acil servise başvuran 
hastalarımızın talebi; ‘sarı serum’. Gerek-
siz, uygun olmadığı halde hatta hastane 
yoğunluklarında ‘Hocam bize serum yazın, 
evimize götürüp takalım’ şeklinde talepler 
oluyor. Evde o serumun verilmesi sırasın-
da çok ciddi enfeksiyon, damar duvarında 
tıkanıklığa sebebiyet verebilirler, o yüzden 
hastane dışında bu tür uygulamalar kesin-
likle yanlıştır, doğru bulmuyoruz. Ağızdan 
sıvı alabildikleri sürece serum verilmesine 
gerek yok” dedi. 
Türkiye Acil Tıp Vakfı tarafından dü-
zenlenen 3’üncü Uluslararası Acil Tıp 
Kongresi çeşitli oturumlar ve toplantılarla 
devam ediyor. 5-8 Kasım tarihleri ara-
sında Antalya’da bir otelde gerçekleştiri-
len kongrede 17 ülkeden binin üzerinde 
katılımcı bir araya geldi. Türkiye Acil Tıp 
Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi, Sultangazi 
Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Acil Tıp Kliniği İdari ve Eğitim Sorumlusu 
Prof. Dr. Özgür Söğüt de acillere başvuru-
lar ve talepler konusunda açıklamalarda 
bulundu. 

“AĞIZDAN SIVI ALABİLDİKLERİ SÜRE-
CE SERUMA GEREK YOK” 
Hastaların serum taleplerine ilişkin 
konuşan Acil Tıp Vakfı Yönetim Kurulu 
Üyesi, Sultangazi Haseki Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Acil Tıp Kliniği İdari ve 
Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Özgür Söğüt, 
“Genelde halkımızın acil servise başvu-
ran hastalarımızın talebi; soğuk algınlığı, 
grip, nezle kendilerini iyi hissetmedikleri, 
yorgunluk, kas ağrıları olduğu zamanlarda 
bu şikayetleri serum yoluyla özellikle de 
halk arasında ‘sarı serum’ dedikleri yani 
içine vitamin katılma suretiyle bir serum 
talebinde bulunuyorlar. Şunu ifade etmek 
isterim ki; soğuk algınlığı, grip, kas ağrı-
ları, şiddetli ağrılar, kişi kendini yorgun, 
bitkin, halsiz hissedebilir ama ağızdan 
beslenebildiği, sıvı aldığı sürece bu kişilere 
damardan bir serum vermek çok uy-
gun değildir. Bu kişilere, hastalarımıza 
tavsiyemiz; şikayetlerine yönelik tedavi 
verildikten sonra ağrı kesici, rahatlatıcı 
vitamin desteği olabilir, gerekirse anti-
biyotik olabilir, bol sıvı almaları, günlük 
su tüketimlerini artırmalarını öneririz. 
Serum vermek suretiyle kendilerini iyi 
hissetme düşüncesi çok doğru bir düşünce 
değildir. Ağızdan sıvı alabildikleri sürece 

serum verilmesine gerek yok ancak bazı 
durumlarda ağızdan sıvı alamıyorlarsa se-
rum vermek suretiyle hastanın şikayetleri 
biraz hafifletilebilir” şeklinde konuştu. 
“KESİNLİKLE DOĞRU BULMUYORUZ” 
Serum takılmasının basit bir durum ola-
rak görülmemesi ve doktorların uygun bul-
duğu kişilere takılması gerektiğini anlatan 
Prof. Dr. Söğüt, “Serum vermek basit bir 
işlem değil, bir damar yolu açarak bunu 
yapmak zorundayız. O damar yolunu 
açarken de enfeksiyon riski de olabilir, bu 
yüzden kişi ağızdan sıvı alabildiği sürece 

serumun içerisine ne katılırsa katılsın, 
bu C, B vitamini bunun faydalı olduğunu 
düşünmüyoruz. Gereksiz, uygun olmadığı 
halde serum talepleri oluyor, hatta has-
tane yoğunluklarında ‘Hocam bize serum 
yazın, evimize götürüp, takalım’ şeklinde 
halkımızdan talepler oluyor. Bunu kesin-
likle doğru bulmuyoruz. Evde o serumun 
verilmesi, daha sonra çıkarılmasıyla ilgili 
birtakım komplikasyonlar olabilir. Gerek 
serumun takılması gerek çıkarılması sıra-
sında çok ciddi enfeksiyon, damar duva-
rında tıkanıklığa sebebiyet verebilirler, o 
yüzden hastane dışında bu tür uygulama-
lar kesinlikle yanlıştır, doğru bulmuyoruz” 
ifadelerine yer verdi. – İHA 

ANTALYA’NIN en eski yerleşim yerle-
rinden olan ve koruma altında bulunan 
Haşim İşcan Mahallesi’ndeki bir yapının 
düşen sıvasının altından Anadolu Selçuklu 
Sultanı Alaeddin Keykubad dönemine ait 
olduğu değerlendirilen kuş ve hayat ağacı 
figürleri ortaya çıktı. Plan ve proje çalış-
maları çerçevesinde yapının korunacağı 
bildirildi. Muratpaşa’da yer alan ve Antal-
ya’nın en eski yerleşim yerlerinden olan 
Haşim İşcan Mahallesi’nde, günümüzde 
kültürevi olarak kullanılan bir yapının üst 
köşesindeki sıva bir süre önce kendiliğin-
den düştü. Ortaya ise kuş ve hayat ağacı 
figürleri çıktı. Durum Antalya Valiliği 
Koruma ve Restorasyon Uzmanı Kültür 
Varlıkları Birim Yetkilisi Cemil Karabay-
ram’a bildirildi. Ekibiyle bölgeye gelen 
Karabayram, yaklaşık yarım saat süren 
çalışmasının ardından figürlerin Anado-
lu Selçuklu Sultanı Alaaddin Keykubad 
dönemine ait olduğu değerlendirdi. Plan 
ve proje çalışmaları çerçevesinde yapının 
korunması sağlanacak. Öte yandan, sıva-
nın yumuşak olması nedeniyle figürlere 
herhangi bir zarar vermediği kaydedildi. 
Karabayram, Antalya’nın en eski mahal-

lelerinden Haşim İş-
can›da 16-19. yüzyıllar 
arasına ait sivil mimari 
izlerinin bulunduğunu 
söyledi. 
“ANTALYA İÇİN 
ÖNEMLİ BİR VERİ” 
Ağırlıklı yerleşke-
nin 1800’lü yıllarda 
oluştuğunu aktaran 
Karabayram, “Kaleiçi 
dışında da bazen bu tür 
mimari yapıları yani 
han şeklinde tasarlan-
mış mimari yapıları da 
görebiliyoruz. Şu an tabii yapıda tamamen 
raspa işlemi yapılmamış. Muhtarlığın ih-
barı üzerine alana geldik. Kültür Varlıkla-
rı Birimi olarak buradaki figürün Ala-
addin Keykubat döneminin kuş figürleri 
olarak görebiliriz. Antalya için önemli bir 
veridir. Çünkü tarihimiz ve değerlerimiz 
için bu tür yapıların korunması gerekiyor. 
Ama burayı kullananda kullanıcılarda 
buna zarar vermemişler. Mahalle sakinleri 
de bu figürü korumuşlar, aslında bu figür 
hem Selçukludan Osmanlıya bugünkü 

Türkiye devletine baktığımızda ülkemize 
bir medeniyetin yeni bir medeniyete bakışı 
olarak önümüzde” dedi. 
“SIVA ZARAR VERMEMİŞ” 
Selçuklu’dan günümüze gelen figürlerin 
Alahaddin Keykubat dönemine ait olduğu-
nu gördüklerini dile getiren Karabayram, 
“Zaten figürle şekille, simetri, işleme, bü-
tünlük olarak kompozisyon olarak bakıldı-
ğı zaman o döneme ait. Şuna seviniyoruz 
bir sıvanın altından çıkmış ancak iyi de 
olmuş sıva buna zarar vermemiş. Bundan 

sonra Haşim İşcan›ın bu tür değerlerini 
de ortaya çıkarmamız gerektiğine inanı-
yorum. Bu figürün de gelecek nesillere 
aktarılması için gerek muhtarlık gerek 
ilgili mülk sahibi gerek şu an işletmecisi 
olan bir STK›ya gerekli bildirimi yapaca-
ğız. Üzerimize düşen bir görev varsa onu 
yapacağız” ifadelerine yer verdi. 
“ARŞİVLERE BAKACAĞIZ” 
Bundan sonra yürütülecek süreç hak-
kında bilgiler veren Karabayram, “Bu 
mahalle zaten koruma altında. Bu-
rayla ilgili Koruma Kurulu arşivlerine 
bakacağız, değerlendirmeleri yapacağız. 
Yapının gelecek nesillere aktarılmasını 
sağlayacağız. Çoğunluğu beton küplerin 
altında görülüyor, sıva katmanı buranın 
temizlemesi için el birliği ile çalışmala-

rın başlaması için öncülük edeceğiz” diye 
konuştu. 
TURİZM BAKANI ERSOY’A ÖVGÜ 
Antalya’da şu anda bir kültür şöleni ya-
şandığını ifade eden Karabayram, “Kültür 
ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, 
bu bölge için çok büyük projelere imza 
attı. Antalya için büyük değerleri ortaya 
çıkarıyor. Biz de Valimiz Hulusi Şahin ön-
cülüğünde kültür yapılarına ayrı bir önem 
veriyoruz” dedi. – İHA

Uzmanından şok ‘serum’ açıklamasıUzmanından şok ‘serum’ açıklaması

Sıvanın altından 700 yıllık tarih çıktıSıvanın altından 700 yıllık tarih çıktı
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6 silah kaçakçısı 6 silah kaçakçısı 
hakim karşısındahakim karşısında
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘izinsiz olarak ateşli silah ve mermi-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘izinsiz olarak ateşli silah ve mermi-
leri ülkeye sokma, imal etme, nakletme, satma’ suçundan 4’ü tutuklu, 2’si leri ülkeye sokma, imal etme, nakletme, satma’ suçundan 4’ü tutuklu, 2’si 
tutuksuz olmak üzere 6 sanık bugün ikinci kez hakim karşısına çıkacaklar.  tutuksuz olmak üzere 6 sanık bugün ikinci kez hakim karşısına çıkacaklar.  

ALANYA 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki bu-
günkü duruşmaya ‘silah 
kaçakçılığı’ suçundan tu-
tuklu yargılanan E.M. ve 
E.B. Alanya L. Tipi Kapa-
lı Cezaevi’nden SEGBİS 
ile katılacaklar. Başka 
suçtan tutuklu olan S.K, 
K.Y. tutuksuz yargılanan 
Y.H. ve S.Ö. ile sanık ve 
tanık avukatları duruş-
mada hazır bulunacaklar. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
8 Mayıs tarihinde Alanya 
İlçe Jandarma Komutan-
lığı’na bağlı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Müca-
dele (KOM) ekipleri Kes-

tel Mahallesi’nde E.M., 
E.B., ve Y.H’nin silah 
ticareti yapacağı bilgisine 
ulaştı. Takibe alınan 3 
şüpheliden E.M’yi Kestel 
Mahallesi’nde yakala-
yan jandarma ekipleri 
yaptıkları aramalarda 9 
adet marka ve seri numa-
rası olmayan el yapımı 
tabanca, 14 adet şarjör 
ele geçirdi. Jandarma 
ekipleri E.B, ve Y.H’yi de 
yakalayarak gözaltına 
aldılar. Gözaltına alınan 
3 şahıstan E.B. ve E.M. 
tutuklanırken, Y.H. tu-
tuksuz yargılanmak üzere 
serbest bırakıldı.

1 ayda 100 şahıs tutuklandı1 ayda 100 şahıs tutuklandı
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü’nün yaptığı çalışmalarda çeşitli suç-İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü’nün yaptığı çalışmalarda çeşitli suç-
lardan yakalanan toplam 100 şahıs tutuklandı. Asayiş ekipleri 73 adet tabanca, lardan yakalanan toplam 100 şahıs tutuklandı. Asayiş ekipleri 73 adet tabanca, 
10 adet ruhsatsız tüfek, 20 adet kurusıkı tabanca ve 200 adet fişek ele geçirdi. 10 adet ruhsatsız tüfek, 20 adet kurusıkı tabanca ve 200 adet fişek ele geçirdi. 

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın talimatları doğrultusunda Asayiş 
Şube Müdürlüğü görevlilerinin il 
genelinde suç ve suçlularla mücadeleye 
yönelik yürütülen çalışmalarında 2023 
yılı Ekim ayında yapılan uygulamalar-
da 67 bin 851 şahıs sorgulanarak 766 
aranan şahıs yakalandı. Uygulamalar-
da cinayet, yağma, kapkaç, hırsızlık, 
dolandırıcılık, çocuğun cinsel istismarı, 
fuhşa teşvik ve aracılık, kumar oynan-
ması için yer ve imkan sağlama, ka-
yıtsız günübirlik yer ve araç kiralama 
gibi suçlardan 83 şüpheli yakalanarak 
toplam 100 şahıs tutuklandı.
25 UYUŞTURUCU 
TACİRİ YAKALANDI
Yine uygulamalarda 25 uyuşturucu 
madde ticareti yapan şahıs, 328 uyuş-
turucu madde kullanıcısı ve uyuştu-
rucu madde, 6136 SKM. suçundan 73 
adet tabanca, 10 adet ruhsatsız tüfek, 
20 adet kurusıkı tabanca ve 200 adet 
fişek yakalandı. 
5 ARAÇ SAHİPLERİNE 
TESLİM EDİLDİ
İl Emniyet Müdürlüğü personelinin 
yaptığı uygulamalarda bin 211 araç ve 

bin 12 motosiklet incelenerek çalıntı 5 
araç bulunarak sahiplerine teslim edil-
di. Uygulamada 26 adet çalıntı olarak 
aranan motosiklet şüphelileri ile birlik-
te, 7 adet terk vaziyette çalıntı olarak 
aranan motosiklet ile 11 adet çalıntı 
şüphesi olan motosiklet, 5 adet çalıntı 
olarak aranan bisiklet, aralarında sah-
te hakim kimlik kartının da bulunduğu 

çok sayıda adli personel kimlik kartları 
ile araç kira sözleşmeleri, cep telefonu, 
sim kartları ve dijital materyaller ele 
geçirildi. Antalya İl Emniyet Müdür-
lüğü’nden yapılan açıklamada mevcut 
huzur ve güven ortamının devamının 
sağlanması amacıyla yapılan çalışma-
ların aynı kararlılıkla devam edeceği 
ifade edildi. – Mehmet AL 

Çeşitli suçlardan aranan 100 şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Çalıştırılan Çalıştırılan 
otomobil otomobil 
alev aldıalev aldı

MANAVGAT’TA Çevreyolu Köprüsü altında 
park halindeyken sahibinin çalıştırmasının 
ardından yanmaya başlayan otomobil, va-
tandaşların ve itfaiyenin müdahalesi sonucu 
söndürüldü. 
Olay, Örnek Mahallesi, Çevreyolu Köprüsü 
altında yaşandı. Edinilen bilgiye göre park 
halinde bulunan İsmail Özden’e ait 07 LR 582 
plakalı otomobil, sahibinin aracı çalıştırma-
sının ardından motor bölümünden yanmaya 
başladı. Aracın yandığını gören çevredeki 
vatandaşlar, yangın tüpleriyle yangına müda-
halede bulundu. Yanan araç, Antalya Büyük-
şehir belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi’ne 
bağlı ekiplerin müdahalesinin ardından sön-
dürülürken, aracın motor bölümü tamamen 
yanmaktan kurtulamadı. Yangının otomobilin 
elektrik aksamında meydana gelen bir arıza-
dan kaynaklanmış olabileceği bildirildi. – İHA

Hırsızın sürprizi kahkahaya boğduHırsızın sürprizi kahkahaya boğdu
ANTALYA’DA gece saatlerinde 
çalınan otomobil, Oto Hırsızlık Büro 
Amirliği ekiplerinin titiz çalışmasıyla 
kısa sürede bulundu. Ekiplerin haber 
vermesi ile otomobilini almaya gelen 
Orhan Alaca, hırsızın direksiyon üze-
rinde bıraktığı oyuncak ayıcığı görünce 
kahkaha attı. Olay, gece saatlerinde 
Kepez’in Düdenbaşı Mahallesi, Ömer 
Buyrukçu Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre; gece işten 
evine gelen Orhan Alaca (57), öğle 
saatlerinde uyandığında otomobilini 
yerinde göremedi. Alaca, 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni arayarak durumu polis 
ekiplerine bildirdi. İhbarın ardından 
polis merkezine giden Alaca, otomobi-
lin bulunması için şikayette bulundu. 
İhbarın ardından Antalya Oto Hırsızlık 
Büro Amirliği ekipleri, hızlıca devre-
ye girdi. Ekipler cadde üzerinden çok 
sayıda kamera görüntüsünü izleyerek, 

aracın Yeşildere Mahallesi’ne girdiği-
ni tespit etti. Mahallenin ara sokak-
larında yapılan araştırmada araca 
1176 Sokak üzerinde boş arazide park 
halinde bulundu. Hırsızın ise otomobil 
içerisinde unutulan anahtar sayesinde 
otomobili çalıştırdığı öğrenildi. 
HIRSIZ DİREKSİYONUN 
ÜZERİNE AYICIK BIRAKMIŞ 
Otomobilde yapılan incelemede hırsızın 
ortada bulunan konsolu aldığı öğrenil-
di. Haber verilmesi ile olay yerine araç 

sahibi Orhan Alaca da geldi. Yapılan 
incelemede bir detay ise gözlerden 
kaçmadı, hırsızın gitmeden önce direk-
siyon üzerine ayıcık bıraktığı görüldü. 
Hırsızın ayıcık ile kendisine bir ders 
vermek istediğini belirten Alaca, kah-
kaha attı. 
“SANIRIM HIRSIZ BANA 
MESAJ VERMEK İSTEDİ” 
Yaşanılanları anlatan Orhan Alaca, 
”Dün gece işten geldim, aracımı park 
ederek evime çıktım. Öğle saatlerinde 
uyanarak aracıma doğru baktım, yerin-
de göremedim. Polis ekiplerine haber 
vererek, karakola şikayetçi oldum. Oto 
Hırsızlık ekipleri kısa surede aracı-
mı buldular, ortada konsol vardı onu 
almışlar. Başka bir şey almamışlar, 
direksiyonun hemen üzerinde bir tane 
ayıcık bulduk. Sanırım hırsız anahtarı 
aracın içerisinde bıraktığım için bana 
bir mesaj vermek istedi” dedi. – İHA 

Otomobiller Otomobiller 
çarpıştı: 2 yaralıçarpıştı: 2 yaralı

GAZIPAŞA’DA iki otomobilin çarpıştığı 
kazada 2 kişi yaralandı. Kaza, saat 19.00 sıra-
larında Cumhuriyet Mahallesi, D-400 Kara-
yolu’nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Alanya istikametinden Gazipaşa istikametine 
seyreden Kadri G. idaresindeki 07 VB 010 
plakalı otomobil, aynı istikamete gitmekte olan 
yabancı uyruklu Musa İ. idaresindeki 42 NA 
4876 plakalı otomobile arkadan çarptı. 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne yapılan kaza ihbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada 42 NA 4876 plakalı araçta yolcu olarak 
bulunan yabancı uyruklu Yahya E.C. ile Zarife 
İ. yaralandılar. İlk müdahaleleri olay yerinde 
yapılan yaralılar, ambulansla Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. – İHA 

12 gün 12 gün 
sonra acı sonra acı 

haber geldihaber geldi

Manavgat’ta otomobilin re-
füjdeki palmiyeye çarparak 
hurdaya döndüğü kazada ağır 
yaralanan Yasemin Kılıç, 12 
gün sonra yaşam mücadelesini 
kaybetti. Kaza, Sorgun Mahal-
lesi, Titreyengöl Caddesi’nde 
yaşandı. Titreyengöl istika-
metine seyir halindeki Yasin 
Kılıç’ın kullandığı 07 ATV 739 
plakalı otomobil, Herdford 
Caddesi’ne yaklaştığı sırada 

refüje çıkarak palmiyeye çar-
pıp hurdaya döndü. Otomobilin 
hafif yaralı sürücüsü araçtan 
kendi imkanlarıyla çıkarken, 
araçta yolcu olarak bulunan 
ve araç sürücüsünün annesi 
olduğu bildirilen Yasemin Kılıç 
araç içerisinde sıkıştı. 
Olayın ardından olay yerine 
112 Sağlık, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiyesi Manav-
gat Birimi Kurtarma ve trafik 

ekipleri sevk edilirken, araç 
içerisinde sıkışan Yasemin Kı-
lıç, itfaiye ve sağlık ekiplerinin 
çalışmaları sonucunda araçtan 
çıkarılarak olay yerinin yakı-
nında bulunan özel hastaneye 
kaldırıldı. 2 çocuk annesi 53 
yaşındaki turizm çalışanı Ya-
semin Kılıç, hastanede yapılan 
tüm müdahalelere rağmen 
12 günün sonunda yaşamını 
yitirdi. – İHA Yasemin Kılıç
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AGC’den muhteşem geceAGC’den muhteşem gece
AGC’nin 30’uncu kuruluş yıl dönümü ve 2022 yılı Medya Başarı Ödülleri töreni yerel ve ulusal ba-AGC’nin 30’uncu kuruluş yıl dönümü ve 2022 yılı Medya Başarı Ödülleri töreni yerel ve ulusal ba-
sından birçok gazetecinin katılımıyla coşku içinde gerçekleşti. AGC üyeleri ile ulusal medyadan sından birçok gazetecinin katılımıyla coşku içinde gerçekleşti. AGC üyeleri ile ulusal medyadan 
Fuat Kozluklu, Deniz Zeyrek ve Coşkun Aral’ın katıldıkları törende yaklaşık 600 davetli yer aldı.Fuat Kozluklu, Deniz Zeyrek ve Coşkun Aral’ın katıldıkları törende yaklaşık 600 davetli yer aldı.

‘ALANYA GAZETECILER 
CEMIYETI (AGC) 2022 Yılı 
Medya Başarı Ödülleri’ Cumhu-
riyetin 100’üncü yılı ve AGC’nin 
30’uncu kuruluş yılına yakışır 
törenle sahiplerini buldu. Ödül 
törenine Antalya Valisi Hulusi 
Şahin, Alanya Kaymakam Vekili 
Gazipaşa Kaymakamı Orhan 
Altun, Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, Alanya İlçe 
Jandarma Komutanı Hüseyin 
Direk, ALKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, 
Alanya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mesut Güner, TGK 
Genel Başkan Vekili ve Konya 
Gazeteciler Cemiyeti (KGC) 
Başkanı Sefa Özdemir, Akdeniz 
Gazeteciler Federasyonu (AGF) 
Yönetim Kurulu üyesi cemiyet-
lerin başkanları, siyasiler, STK 
temsilcileri, AGC üyeleri, aileleri 
ve davetliler katıldı. Lonicera 
Otel’de yemekli kokteyl eşliğinde 
düzenlenen törende Alanya’nın 
sevilen sanatçısı Cüneyt Güzel 
de canlı performansı ile geceye 
renk kattı. Tören saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunması 
ile başladı.
“30 YIL HEP BİRLİKTE, 
EMEKLERİMİZLE OLDU”
Gecenin açılış konuşmasını ya-
pan AGC Başkanı Gaye Coşkun, 
“Cumhuriyet’imizin 100’üncü 
yılında 30’uncu yaş günümüzü 
kutluyor olmak gurur verici. AG-
C’nin 30’uncu yılında geçmişten 
bugüne kadar emeği geçen tüm 
meslektaşlarıma, büyüklerime 
ve medya sektörü için mücadele 
eden, emek veren tüm arkadaş-

larıma teşekkür ediyorum. 30 yıl 
tek başına olmadı. Hep birlikte 
emeklerimizle oldu. Medya zor 
günlerden geçiyor. Özellikle de-
zenformasyon adı altında çeşitli 
sıkıntılar yaşanıyor. İnternet Ya-
sası’nı umutla bekliyorduk ama 
uygulamalarda henüz istediğimi-
ze ulaşamadık. Yönetmeliklerde 
ve uygulamalarda bizim için 
biraz esnemeye ihtiyaç var” dedi. 
“HALK İLE ARAMIZDA KÖPRÜ 
OLUŞTURUYORSUNUZ”
Başkan Yücel ise, “Yerel yöne-
ticiler olarak eğitimden sağlığa, 

spordan sosyal yaşama kadar 
pek çok konuda halkımıza 
hizmet ederken vatandaşları-
mızla aramızda köprü oluşturan 
değerli basın mensupları da bu 
hizmetlerimizin duyurulması 
ve halkımızın bilgilendirilme-
si konusunda önemli birer rol 
oynuyorsunuz. AGC de 30 yıldır 
bu sektörün paydaşlarını bir 
araya getiren ve bu şehre çok 

şey katmış bir kuruluş olarak ül-
kemizin en önemli ve en değerli 
kuruluşlarının başında geliyor. 
Alanya’mızın köklü sivil toplum 
örgütlerinden olan AGC’nin ku-
ruluş yıl dönümünü kutluyorum” 
diye konuştu.  
“ANTALYA YEREL 
GAZETECİLİĞİN 
GÜÇLÜ OLDUĞU BİR ŞEHİR”
Vali Şahin de gazetecilerin çok 
önemli ve kritik bir görev yaptı-
ğını vurguladı. Medyanın 4’üncü 
kuvvet olduğunu, bu noktada ba-
sının temel ilkeleri olan meslek 

etiğinin önemli bir etken olarak 
insanların karşısına çıktığını 
söyleyen Şahin, “Elinizdeki güç 
basit bir güç değil. Dolayısıyla bu 
yüzden basın meslek ilkelerine 
uymak çok önemli. Bunu da mes-
lek içi mekanizmalarla yapmak 
lazım. Burada da cemiyetler çok 
önemli bir yer tutuyor. Antal-
ya’da yerel gazetecilik güçlü bir 
yer tutuyor” ifadelerini kullandı. 

“ALANYA 30 YAŞINDA 
BİR CEMİYETE SAHİP”
Törende konuşan Fuat Kozluklu, 
AGC Kurucu Başkanı Hayrettin 
Barbaros sayesinde Alanya’nın 
30 yaşında bir cemiyete kavuş-
tuğunu söyledi. Deniz Zeyrek 
ise, “Bizim tek görevimiz var. 
Halkın haber alma hakkını sağ-
lamak. Bunun dışında herhangi 
bir kaygımız yok. Gazetecilik 
biterse o ülkedeki demokrasi 
alabileceği en büyük yarayı alır. 
Gazetecilik bizim şerefimizdir, 
onurumuzdur” diye konuştu. 
Coşkun Aral ise, “Yaptığımız 
meslek çok kutsal bir meslek. 
Aramızda siyasi farklar olabilir. 
Bu ülke bize bir emanettir. İyi 
ki varsınız diyorum. Ben tekrar 
AGC’ye teşekkür ediyorum. Biz 
gazetecileri davet etmekle onur-
landırdıklarını ifade ediyorum” 
ifadelerini kullandı. Konuşma-
ların ardından Kozluklu, Zeyrek 
ve Aral’a ödülleri ile hediyeleri 
takdim edildi. 
ÖDÜLLER 
SAHİPLERİNİ BULDU
‘AGC 2022 Medya Başarı Ödülle-
ri’nde ‘Yılın Gazetecisi’ ödülünü 
ise şu isimler aldı: ‘Gazete Ha-
beri’ dalında Mehmet Al, ‘Gazete 
Haberi Jüri Özel Ödülü’ dalında 
İbrahim Akdağ, ‘Gazete Köşe 
Yazısı’ dalında Mehmet Dikici, 
‘Gazete Röportajı’ ile ‘Spikerlik’ 
dallarında Özlem Kaygusuz, 
‘Gazete Röportajı Jüri Özel Ödü-
lü’ dalında Asiye Araz, ‘Gazete 
Sayfa Tasarımı’ dalında Gizem 
Çetinkaya, ‘Gazete Reklam 
Tasarımı’ dalında Büşra Taşar, 

‘Dijital Medya Köşe Yazısı’ da-
lında Ayhan Çetinkaya, ‘Dijital 
Medya Fotoğraf’ dalında Mert 
Cantürk, ‘Televizyon Haberi’ 
dalında Servet Sipahioğlu, ‘Mon-
taj, Kurgu ve Jenerik’ dalında 
Işıl Fatma Arslan, ‘Televizyon 
Kültür Programı’ dalında Raşit 
Raşitoğlu, ‘Televizyon Spor 
Programı’ dalında Uğur Veysel 
Okşar, Arıkan Yılmaz Dim Özel 
Ödülü’nü ise Fadıl Kösedağ ka-
zandılar. Geceye katkılarından 
dolayı Lonicera Oteller Grubu 
adına Uğur Sipahioğlu’na, Baş-
kan Yücel’e, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi adına Erkan Demir-
ci’ye, ödül kazanan gazetecilere 
hediye çeklerini veren Alanyum 
AVM Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Paşaoğlu’na katkıla-
rından dolayı teşekkür plaketi 
takdim edildi. Gecede Alanya 
Kaymakamlığı, İlçe Milli eğitim 
Müdürlüğü ve AGC iş birliğin-
de hazırlanan ‘Genç Kalemler 
Projesi’nde ‘İlkokul’ dalında Ela 
Durmaz, ‘Ortaokul Şiir’ dalın-
da Ecrin Duru Kale, ‘Ortaokul 
Kompozisyon’ dalında Nimet 
Ela Ersek, ‘Lise Kompozisyon’ 
dalında Nagehan Yılmaz, ‘Lise 
Şiir’ dalında ise, Gülperi Yücel’e 
ödülünü Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz takdim 
etti. Ödül töreninin ardından 
gece müzik dinletisi ve hatıra 
fotoğrafı çektirilmesi ile devam 
etti. – AGC / Bülten 

Gerçek Alanya’ya 2 ödülGerçek Alanya’ya 2 ödül
AGC tarafından düzenlenen ‘2022 Yılı Medya Başarı Ödülleri’ AGC tarafından düzenlenen ‘2022 Yılı Medya Başarı Ödülleri’ 
töreninde Gerçek Alanya Gazetesi 2 ödüle birden layık görüldü.  töreninde Gerçek Alanya Gazetesi 2 ödüle birden layık görüldü.  

ALANYA Gazeteciler Cemiyeti (AGC) 
tarafından ‘2022 Yılı Medya Başarı Ödül-
leri’ töreni düzenlendi. Lonicera Otel’de 
düzenlenen törene Alanya protokolü, 
AGC üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı. 
Törende konuşan
AGC Başkanı Gaye Coşkun, birbirinden 

değerli, alanlarında uzman jüri üyelerinin 
son derece titiz çalışması neticesinde, Alan-
ya’da yılın gazetecilerinin seçildiğini söyledi. 

Jüri, Alanya’da görev yapan gazetecilerin 15 
kategoride eserlerini değerlendirilerek ödüllen-
dirdi. Değerlendirmenin ardından 
düzenlenen ‘2022 Yılı Medya 
Başarı Ödülleri’ töreninde 
Gerçek Alanya Gazetesi adına 
Polis Adliye Muhabiri Mehmet 
AL ‘Gazete Haber Dalında Yılın 
Gazetecisi’ ve Grafiker Gizem 
Çetinkaya da ‘Sayfa Düze-

ni’nde ödüle 
layık görüldü-
ler. 
Törende 
Mehmet 
AL’a ödülü-
nü Alanya 
Üniversi-
tesi Rek-
törü Prof. 
Dr. Mesut 
Güner, 
Gizem Çe-
tinkaya’ya ise 
ödülünü Hürri-
yet Gazetesi Yazı 
İşleri Müdürü 
Arif Dizdaroğlu 
takdim etti. – 
Erkan Uysal 

Kazananlar açıklandıKazananlar açıklandı
ATATÜRKÇÜ Düşünce 
Derneği (ADD) Alanya 
Şubesi’nin ilk, orta ve 
lise öğrencileri arasında 
düzenlediği ‘10 Kasım 
Atatürk’ü Anma 
Günü’ konulu 
kompozisyon 
yarışmasının so-
nuçları açıklan-
dı. ADD Alanya 
Şube Başkanı 
Zuhal Sirkeli 
kompozisyon 
yarışması ödül 
töreninin 10 Kasım Cuma 
günü saat 14.30’da ALTSO 
Konferans Salonu’nda 
düzenleneceğini söyledi. 
Sirkeli, ödül törenine 
katılmak isteyen herkesi 
davet etti. 
DERECEYE GİREN İL-
KOKUL ÖĞRENCİLERİ 
VE OKULLARI
İlkokul birincisi: Mira Ala-
dağ (TED Alanya Koleji)
İlkokul ikincisi Şimay 
Özbay (Kemal Şuberi 
İlkokulu)
İlkokul üçüncüsü: Bade 
Eda Uzuntaş (TED Alanya 
Koleji)
DERECEYE GİREN OR-
TAOKUL ÖĞRENCİLERİ 
VE OKULLARI
Ortaokul birincisi: Ravza 

Rana Toklu (Nezihe Türk-
taş Ortaokulu)
Ortaokul ikincisi: Merve 
Öğredici (Nezihe Türktaş 

Ortaokulu)
Ortaokul üçüncüsü: 
(Güzelbağ Ortaokulu)
ORTAOKUL MANSİ-
YON
1. mansiyon: Gül Elisa 
Işık (Nezihe Türktaş 
Ortaokulu)
2. mansiyon: Ceylin 
Su Erdoğan (Nezihe 
Türktaş Ortaokulu) 

DERECEYE GİREN 
LİSE ÖĞRENCİLERİ VE 
OKULLARI
Lise birincisi: Emine Berk 
(Hasan Çolak Anadolu 
Lisesi) 
Lise ikincisi: Asya Doku-
macı (Fevzi Alaettinoğlu 
Anadolu Lisesi)
Lise üçüncüsü: Eyşan Ada 
Alaç (Hüseyin Girenes Fen 
Lisesi) 
LİSE MANSİYON
1. mansiyon: Zehra Çelik 
(M.Mürevvet Alaettinoğlu 
Anadolu Lisesi)
2. mansiyon: Naile Sultan 
Erdoğmuş (Hasan Çolak 
Anadolu Lisesi)
(ADD Alanya Şubesi / 
Bülten)Mehmet AL

Gizem Çetinkaya

AGC’nin 30’uncu yaş günü için pasta kesildi. 

Gerçek Alanya Gazetesi çalışanları Coşkun ile anı fotoğrafı çektirdi.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

TEŞEKKÜRLER SAYIN 
ADEM BAŞKAN, ÇOK 

TEŞEKKÜRLER
Baştan itiraf edeyim bir gün gelip de sizi kutlaya-
cağım ve teşekkür edeceğim, eyleminden dolayı 
sevineceğim, yemin ederim aklımın kıyısından bile 
geçmezdi... 
Dünya böyle bir yer, insan her şey ile karşılaşabiliyor, 
ama bu benim için hoş bir sürpriz anı oldu. Yüreğimin 
bir yerlerinde size yer verdim...
Doğrusu hayatın başka alanlarında yaptığın işlerin 
pek çoğu yüreğimin onayladığı işler değildi, ondan 
hep mesafeli durdum size karşı...
Bu biraz da özgür hallerim... Hiçbir siyasinin çayını 
içmedim, onlar ile olmak diye bir derdim de olmadı. 
Doğrusu siyasiler tarafından ciddiye alınan biri deği-
lim...
Sizi eleştirsem de, elbette biliyorum, ülkede bu işler 
daha çok mevcut sistemin istediği şekilde yürüyor. 
“Yapma başkan, bu kadar yapma, biraz halka in, so-
kağa çık, yoksulların evlerine git, azıcık olsun göste-
rişten uzak” dur, diye kendi kendime söylendiklerim 
az değil...
Neyse...
Konuya gelirsek, İsrail malları konusundaki kararınızı 
çok sevdim. Mutlu oldum, işte bu dedim, bu kadar 
dedim... 
Hatta dua ettim sizin için. Allah razı olsun, yolunu 
açık etsin. İşlerini kolay kılsın dedim, Âlemlerin Rab-
bi şahit...
Zira böyle bir karara çok ihtiyacı var yüreklerimizin, 
az da olsa sevinmeye, mutlu olmaya ihtiyaç duyuyor 
bunca acı içinde bulunulsa bile... 
Emir ve yasaklarını tam yerine getiremesek bile çok 
şükür Müslümanlardanız ve Müslüman başka insanla-
rın acısını paylaşan, derdine ortak olan kişidir...
Filistin’de büyük bir soykırım var. Büyük bir vahşet 
zulüm var... Binlerce çocuğu, bebeği acımasızca katle-
den bir terör örgütü İsrail...
Binlerce çocuk, binlerce bebek başkan, binlerce anne 
öldü hem de dünyanın gözü önünde çığlık çığlığa 
öldüler, öldürdüler...
Bu vahşeti, zulmü, katli, yıkılan, yakılan binlerce evi 
görmezden gelmek zalimlere, katillere, barbarlara has 
bir duygu...
Biz insanız ve Müslüman...
İnandığımız dine göre o ölen, öldürülen, kolları, ba-
cakları kopan çocuklar en azından bizim kardeşlerimi-
zin çocukları, buna böyle inanmamız gerekiyor…
Böyle olduğunu Âlemlerin Rabbi olan Rabbimiz söylü-
yor bize...
Evet hassasiyetin için, verdiğin o soylu karar için size 
binler teşekkür ediyorum. Filistinli çocuklar, kadınlar, 
anneler, babalar için teşekkür ediyorum ve kutluyo-
rum...
İbrahim Peygamber’in ateşine su taşıyan karınca 
misali bile olsa kararınız çok izzetli, en azından ben 
öyle düşünüyorum...
Umarım bunun karşılığını sunacaktır Rabbimiz...
Yüreğim yanıyor başkan, yüreğim acılar yurdu... Ne 
yazıp ne söyleyeceğimizi bilemez bir haldeyim...
Ama bir daha bir daha teşekkür ederim o kararınızdan 
dolayı size...
Doğru yaptığınız her işte, doğru attığınız her adımda 
Aziz Allah yanınızda olsun...

Asfaltta durmak yokAsfaltta durmak yok
Alanya Belediyesi, asfalt çalışmalarına Alanya Belediyesi, asfalt çalışmalarına 
Çıplaklı ve Asmaca mahallelerinden sonra Çıplaklı ve Asmaca mahallelerinden sonra 
Değirmendere Mahallesi’nde devam ediyor. Değirmendere Mahallesi’nde devam ediyor. 

ALANYA Belediyesi pek 
çok mahallede yol düzen-
leme, altyapı, asfalt ve yol 
bakım onarım çalışmala-
rını sürdürüyor. Vatan-
daşlardan gelen talepleri 
anında değerlendirerek 
hizmete dönüştüren Alanya 
Belediyesi, özellikle ulaşım 
konusuna azami önem 
vererek vatandaşların bu 
konuda rahat ve güvenli ol-
ması için aralıksız çalışma 
yapıyor. Kırsal mahallele-
rin merkezle olan ulaşımını 
kesintisiz ve sorunsuz hale 

getirmek için aralıksız 
çalıştıklarını ifade eden 
Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, “Batı 
bölgelerinden sonra merkez 
ve doğu mahallelerimizde 
asfalt ve yol düzenleme 
çalışmalarımız aralıksız 
devam ediyor. Çıplaklı ve 
Asmaca mahallelerimizin 
ardından Değirmendere 
Mahallemizin de bozuk olan 
yolunu asfaltladık. Diğer 
bölgelerde hazırlık çalışma-
mız sürüyor” dedi. – Alan-
ya Belediyesi / Bülten Belediye ekipleri Değirmendere’de asfalt çalışması yaptı. 

Yörük Yörük 
kültürü kültürü 
tanıtıldıtanıtıldı
3-5 Kasım tarihleri arasında Aksu’da düzenlenen ‘2. Uluslararası Antalya Yörük-Türkmen Kültür Festi-3-5 Kasım tarihleri arasında Aksu’da düzenlenen ‘2. Uluslararası Antalya Yörük-Türkmen Kültür Festi-
vali’nde Alanya Belediyesi tarafından kurulan Yörük çadırında Alanya’nın kültürel mirasları tanıtıldı.vali’nde Alanya Belediyesi tarafından kurulan Yörük çadırında Alanya’nın kültürel mirasları tanıtıldı.

25 ülkeden Yörük ve Türkmenlerin yanı 
sıra çok sayıda ilçe ve büyükşehir bele-
diyeleri, Yörük dernekleri, kooperatif ve 
vatandaşların katıldı ‘Uluslararası An-
talya Yörük-Türkmen Kültür Festiva-
li’ne Alanya Belediyesi de katıldı. Festi-
valin en büyük ve en kapsamlı çadırını 
kuran Alanya Belediyesi, Alanya’nın 
geçmişten günümüze kültürel mirasla-
rını ziyaretçilere tanıttı. Çadırda, Yörük 
göçünde kullanılan mutfak eşyaları; 
kazanlar, tencereler, tabaklar, su kap-
ları, hamur tekneleri, ekmek yapmak 
için kullanılan oklava ve senitler, deve 
ve eşeklerde taşımacılık için kullanılan 
heybeler, çuvallar, dokumalar, tarım 
aletleri; orak ve yabalar, çobanların 
kullandığı keçe ve kepenekler, rengâ-
renk kilimler, kirmen ve kilim dokuma 
tezgâhları başta olmak üzere Yörük 
kültürünü anlatan, bu kültürü besle-
yen tüm araç ve gereçler ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu. Çadırı ziyaret eden 
misafirlere ‘S Pasta’ ikram edilerek, tez-
gahlarda dokuma yaptırıldı, kirmenlerle 

yün eğirtildi.
YÖRÜK KÜLTÜRÜ FOTOĞRAF SER-
GİSİ İLE ANLATILDI
3 gün süren ‘2. Uluslararası Antalya 
Yörük Türkmen Festivali’nde Alanya 
Belediyesi, Cumhuriyetimizin 100. Yı-
lına özel, “Geçmişten Günümüze Yörük 
Kültürü” ismiyle bir de sergi açtı. Sergi, 
ziyaretçilerini Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Yörükler hakkındaki sözleriyle 
karşıladı: “Arkadaşlar! Gidip, Toros 
Dağları’na bakınız, eğer orada bir tek 
Yörük çadırı görürseniz ve o çadırda bir 
duman tütüyorsa, şunu çok iyi biliniz 
ki bu dünyada hiçbir güç ve kuvvet asla 
bizi yenemez.” Alanya Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü Siyah-Beyaz 
Fotoğraf Arşivi ve Sedat Çolak Fotoğraf 
Arşivinden seçilen özel Yörük fotoğraf-
larından oluşan sergide, El Sanatları ve 
Yörük Geleneği fotoğraflarla ziyaretçile-
re tanıtıldı. Alanya Belediyesi’nin çadırı 
ziyaretçiler tarafından büyük beğeni 
aldı. Yapılan düzenleme ve sergilenen 
malzemelerle Yörük kültürünü en iyi 

anlatan çadırlardan birinin de Alanya 
Belediyesi çadırı olduğunu ifade eden 
ziyaretçiler, Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel ve emeği geçen tüm 
çalışanlara teşekkür etti. 
 “YÖRÜK KÜLTÜRÜNÜ DE SÜRDÜR-
MEK İSTİYORUZ”
“Modern yaşamla birlikte Yörük kültü-
rümüzü de sürdürmek istiyoruz” diyen 
Başkan Yücel, “Uluslararası Antalya 
Yörük Türkmen Kültür Festivali’n-
de geçen yıl olduğu gibi bu yıl da çok 
büyük bir çadır kurduk. Yörük kültürü 
çok zengin ve köklü bir kültürdür. Bu 
kültürümüzü ancak bu kadar büyük 
bir çadırda anlatabilirdik. Biz modern 
yaşamla birlikte Yörük kültürünün kim-
liğini koruyarak sürdürmek istiyoruz. 
Yörük kültürüne ait ne varsa sosyal 
yaşamdan, ekonomiye, geçim kaynakla-
rından örf ve adetlerine kadar gelecek 
nesillere anlatmak istiyoruz. Festivalde 
kurduğumuz çadırımıza olan ilgi de bu 
anlamda bizi memnun etti” dedi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Yörük çadırında Alanya’nın kültürel mirasları tanıtıldı.

İNGILTERE’DE gerçekleştirilen ‘WTM 
Uluslararası Turizm Fuarı’na iş gezisi 
düzenleyen ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
İngiltere’de yoğun temaslarına devam 
ediyor. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy ile İngiltere’de bir araya gele-
rek Alanya’nın taleplerini ileten Erdem, 
ertesi gün de ‘WTM Uluslararası Turizm 
Fuarı’nda önemli görüşmeler gerçekleştir-
di. Yaptığı görüşmelerde İngiltere pazarı 
üzerine yoğunlaşan Erdem, İngiltere’den 
Gazipaşa-Alanya Havalimanı’na da direkt 
uçuş konulması konusunda temaslarda 
bulundu. 
Erdem, konuyla ilgili olarak yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “İngiltere’ye 

düzenlediğimiz iş gezimiz kapsamın-
da ‘WTM Uluslararası Turizm Fuarı’nı 
ziyaret ederek, Alanya’mız için önemli 
görüşmeler gerçekleştirdik. 
Fuar ziyaretimizde ilk olarak ABTA-Bir-
leşik Krallık Seyahat Acenteleri Birliği 
ile bir araya gelerek, Alanya’mızın ve 
ülkemizin İngiltere pazarından daha fazla 
nasıl yararlanabileceğini değerlendirerek, 
fikir ve önerilerini aldık. Fuarda ayrıca 
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer ve 
Alanya heyeti ile birlikte Londra Büyü-
kelçisi Osman Koray Ertaş, TÜRSAB 
Başkanı Firuz Bağlıkaya, SunExpress 
Birleşik Krallık ve İrlanda Ülke Müdürü 
Eray Mert, MTS Globe Antalya Bölge 
Taahhüt Müdürü Bilgin Yazıcı, Meeting 

Point Türkiye CEO’su Okay Yıldırım, 
Almanya turizm pazarı duayenlerinden 
Hüseyin Baraner ve Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Gürbüz ve çok sayıda turizmciyle 
görüşmeler gerçekleştirdik. Yaptığımız 
görüşmelerde Alanya’mızın turizmi, İngil-
tere pazarı, tanıtım çalışmaları, İngilte-
re’den  Gazipaşa-Alanya Havalimanı’na 
direkt uçuş gibi önemli konularda fikir 
alışverişinde bulunup önümüzdeki yıl-
larda turizm sektöründe yapacağımız ça-
lışmaların ön hazırlığını gerçekleştirdik. 
Alanya’mızın tanıtımı için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.” 
– ALTSO / Bülten

Göktepe’den Göktepe’den 
TARSİM çağrısıTARSİM çağrısı

ALANYA Ziraat 
Odası Başkanı Tahir 
Göktepe bu yıl ya-
şanan zorlu koşul-
lara dikkat çekerek 
üreticilere çağrıda 
bulundu. Göktepe 
yüksek sıcaklıkların 
etkisiyle özellikle 
avokado üreticileri-
nin meyve dökümü gibi sorunlarla karşı 
karşıya kaldığını söyledi. Tarımsal sulama 
konusunda bazı sıkıntılar yaşayan üretici-
ler için önemli bir adım atıldığını vurgula-
yan Göktepe, Tarım Genel Müdürlüğü’ne 
başvurarak meyve fidanlarının sigorta 
kapsamına alınması çalışmalarının devam 
ettiğini ifade etti. Ayrıca, üreticilere ve-
rilen prim desteğinin yüzde 50’den yüzde 
75’e yükseltilmesi ve muafiyet oranları-
nın yüzde 5’e düşürülmesi taleplerinin 
olduğunu belirtti. Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği Genel Başkanı ve Antalya Ziraat 
odalarının bu konuda mücadele ettiğini 
sözlerine ekledi. Kasım ayının geldiği şu 
dönemde iklim değişikliklerinin daha fazla 
hissedildiğini vurgulayan Göktepe, kış 
mevsiminin önemini hatırlattı. Gökte-
pe kışın bitkilere iyi geldiğini ve meyve 
bahçelerinin ihtiyaçlarını karşıladığını 
dile getirdi. Ayrıca, yeraltı kaynaklarının 
suyla dolması için kış mevsiminin öne-
mine dikkat çekti. Üreticilere, TARSİM 
sigortalarını yaptırmalarını kesinlikle tav-
siye eden Göktepe, özellikle don, hortum, 
heyelan, sel, su baskını gibi afetlere karşı 
sigorta yaptırmalarının önemini vurgula-
dı. Devletin yüzde 50 sübvansiyon desteği 
sunduğunu, ancak bu desteğin yüzde 75›e 
çıkarılması taleplerinin olduğunu açıkladı. 
Göktepe ayrıca, afet durumlarında enkaz 
kaldırma poliçesinde yüzde 20 ödeme ya-
pılması talepleri bulunduğunu ekledi. 
– Erkan Uysal 

Erdem’den Erdem’den 
direkt direkt 
uçuş uçuş 
talebitalebi

Genel merkez çıkarması Genel merkez çıkarması 
AK PARTI Alanya İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı ve İlçe Yönetim Ku-
rulu üyeleri AK Parti Genel Merkezi’ni 
ziyaret etti. Tavlı ve beraberindeki heyet 
Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Erkan Kandemir ile bir araya 
geldi. Tavlı, Kandemir ile görüşmesi-
nin ardından Siyasi ve Hukuki İşlerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hayati 

Yazıcı ile de görüşme yaptı.  Genel mer-
kez ziyaretinin ardından TBMM’de Antal-
ya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu ile bir 
araya gelen Tavlı ve beraberindeki heyet, 
Alanya gündemini değerlendirip teşkilat 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Tavlı, 
“Çavuşoğlu’nu teşkilatımızla birlikte 
ziyaret ettik. Bizleri her zamanki gibi 
ilgi ve alakayla karşılayan Çavuşoğlu ile  

Alanya’mızı konuştuk ve teşkilat çalışma-
larımız hakkında bilgi aktardık. Çavuşoğ-
lu’nun tüm hemşehrilerimize selamları 
var. Çavuşoğlu ve milletvekillerimize biz-
leri Ankara’da en iyi şekilde ağırladıkları 
için teşekkür ediyorum” dedi. – AK Parti 
Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten

Tahir Göktepe

Erdem fuarda temaslarını sürdürdü. 
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Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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“GALIBIYETIMIZ ÇOK DEĞERLI”“GALIBIYETIMIZ ÇOK DEĞERLI”

..

www.gercekalanya.com

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY      9   9   0	 0   24   5    19    27
2.	 FENERBAHÇE         9   8   1   0	    18   5    13    25
3.	 ADANADEMİR        9   5   2   2 	  19   11    8     17 
4.	 TRABZONSPOR     9   5   1    3   13  11 	   2     16
5.	 BEŞİKTAŞ              9   5   0   4   16   11    5     15
6.   KASIMPAŞA           9   4   3   2   14   16   -2    15
7.	 KAYSERİSPOR       9   3   5   1   16   11    5     14
8.	 ANTALYASPOR      9   4   2   3   10   14   -4    14
9.	 KAYSERİSPOR       9   3   4   2	   10    9	     1     13
10.	SİVASSPOR           9   2   4    3	   10  12    -2    10
11.	ALANYASPOR        9   2   4   3    8    11   -3     10
12. ANKARAGÜCÜ       9   2   3   4    13   12    1      9
13. KARAGÜMRÜK       9   2   3   4    9     9      0     9
14.	ANTALYASPOR     9   2   3   4    9    11    -2     9
15.	KONYASPOR         9   2   3   4	  9	    12    -3    9
16.	GAZİANTEP FK       9   3   0   6    7	    15    -8    9
17.	BAŞAKŞEHİR         9   2   2   5	    5    11    -6    8
18.	PENDİKSPOR         9   1   4   4   10   18    -8    7  
19. İSTANBULSPOR     8   1   2   5    5    12    -7    5
20. SAMSUNSPOR       8   0   2   6    5    14    -9    2
     

ANTALYASPOR                               BEŞİKTAŞ

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

GALATASARAY                              KASIMPAŞA

İSTANBULSPOR                             PENDİKSPOR

SAMSUNSPOR                               HATAYSPOR

FENERBAHÇE                                 TRABZONSPOR

SİVASSPOR                                    ADANADEMİR

BAŞAKŞEHİR                                  ANKARAGÜCÜ

KONYASPOR                                  KARAGÜMRÜK

GAZİANTEP FK                                RİZESPOR

KAYSERİSPOR                               ALANYASPOR

2-1

2-4

2-1

2-3

1-1

3-3

1-1

3-2

2-0

1-0

Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, “Bence Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, “Bence 
hak edilmiş puanlar vardı ve kaybettiğimiz için üzgünüz” dedi.hak edilmiş puanlar vardı ve kaybettiğimiz için üzgünüz” dedi.

Kayserispor Teknik Kayserispor Teknik 
Direktörü Recep Direktörü Recep 

Uçar, Alanyaspor maçı Uçar, Alanyaspor maçı 
sonrasında yaptığı sonrasında yaptığı 

açıklamasında “Son açıklamasında “Son 
11 maçtır yenemedi-11 maçtır yenemedi-
ğimiz Alanyaspor’a ğimiz Alanyaspor’a 
karşı galibiyetimiz karşı galibiyetimiz 
çok değerli” dedi.çok değerli” dedi.

“HAK “HAK 
EDILMIŞ EDILMIŞ 

PUANLAR PUANLAR 
VARDI”VARDI”

TRENDYOL Süper Lig›in 11. haftasın-
da Alanyaspor, konuk olduğu Kayserispor’a 
1-0 mağlup oldu. Mücadelenin ardından 
düzenlenen basın toplantısında açıkla-
malarda bulunan Corendon Alanyaspor 
Teknik Direktörü Fatih Tekke, istedikleri 
üretkenliğe ulaşamadıklarını belirterek, 
“Oyunu maçın öncesinde de iki bölümde iki 
olabilecek şeyler üzerinde değerlendirmiş-
tik. Kısa sürede iki antrenmanla bir tanesi 
rakibin alışık olduğu birbirine alışık ritmik 
set hücumlarını karşısında nasıl dururuz 
ve bunu nasıl bizim için avantajlı duruma 
getirebilirizdi. Kaldı ki ilk yarı atlatmışız. 
Belki dakika kadar bu çok beklediğimin 
üstünde de bir başarı elde edildi. Fakat 

skor gelmedi. İlk yarı özellikle çok net iki 
tane de belki öncesinde doğru pas tercihleri 
olmuş olsa skor bizim lehimize çok rahat-
lıkla olabilirdi. Maçın kırılma noktası ilk 
yarıdaki pozisyonlar diyebilirim. İkinci 
yarının başında da keza bir pozisyonumuz 
var. Top rakibe bilerek bırakılmış bir oyun. 
Kısa sürede sadece yerleşimle ilgili bazı bil-
giler verilmiş. Sonrasında risk aldığımızda 
oyunu üçlüden değiştirip dörtlü bir yerleşi-
me geçtik. Burada da istediğimiz etkinlik, 
üretim oldu diyemem ama gayet doğal bu. 
Sadece çalışarak bir antrenmanda ve diğer 
antrenmanda çalışarak gelinmiş bir maç” 
dedi. 
“DAHA İYİ OLABİLİRDİ”

Fatih Tekke, hak edilmiş puanları kaybet-
tikleri için üzgün olduklarını söyleyerek, 
“Oyuncularımın tüm performansından 
giren çıkan herkesin performansından çok 
memnunum. Daha iyi olabilirdi. Denemeye 
devam edeceğiz. Bence hak edilmiş puan 
ve puanlar vardı bunu. Bunu kaybettik. 
Üzgünüz. Bundan sonra Cumartesi yine 
bir zor maç var Allah nasip ederse. Bugün 
iyi başlayabilirdik. Yani bir teknik adam 
hemen hemen her teknik adam iyi başlıyor. 
Bize nasip olmadı bugün. İnşallah içerideki 
evimizdeki maçta iyi bir üç puan alırız 
ama kısa vadede birçok şeyin değişmesini 
beklemek, çok akılcı olmaz. Ben bugün çok 
memnunum” ifadelerini kullandı. – İHA 

Trendyol Süper Lig›in 11. haftasında 
Kayserispor, sahasında Alanyaspor’u 

1-0 mağlup etti. Mücadele sonrası düzenle-
nen basın toplantısında değerlendirmeler-
de bulunan Kayserispor Teknik Direktörü 
Recep Uçar, geçen seneden beri üst üste ilk 
defa galibiyet alındığını belirterek, “Bizim 
adımıza bakıldığında ilklerin yaşandığı bir 
gece. Bu sene ligde benim geldiğim periyot-
tan beri yedinci maçımız. Maçın dördünü 
takımlarının başına geçen yedi teknik di-
rektörlere karşı oynuyoruz. Bugün de Fa-
tih Hoca gelmişti Alanyaspor’da bizim adı-
mıza gene bir ilklerden biriydi. İkincisi son 
11 maçtır galip gelemediğimiz 9 mağlubi-
yet, 2 beraberlik aldığımız Alanya takımı-
na karşı aldığımız galibiyet o anlamda çok 
değerli, anlamlı bir ilk. O yüzden önemli. 
Üçüncüsü de geçen sene şubat ayından 
beri ilk defa üst üste üçüncü galibiyetimizi 
aldığımız bir periyot. Bundan dolayı bugün 
ortaya koydukları mücadele hırs, azim, 
taktiksel disiplin, oyun sadakatinden 
dolayı oyuncularımı yürekten kutluyorum. 
Oyuna gelirsek, söylediğim gibi yeni teknik 
adamların takımlarına karşı oyna birçok 
anlamda zorlukları vardır. Çünkü nasıl bir 
oyunla karşılaşacağınızı önceden kestire-
mezsiniz. Nitekim kadrolar elinize gelme-
den bunu bilemiyorduk. Hazırlığımız farklı 

yöndeydi ama bugün tamamen farklı bir 
düzende çıkan Alanyaspor vardı sezon 
başından beri. Oyunlarının aksine. Daha 
derinde bekleyen bir Birinci bölgede 
savunma yapan ama ciddi kontralar 
yapmayı hedefleyen genel prensipleri 
ana hedefleri bu olan bir Alanyaspor’a 
karşı oynadık. Oyuna bakarsak ilk yarı 
belki yüzde 65 topa sahip olduk. Oyunu 
yönlendiren, kontrol eden taraf gibi 
gözüksek de ciddi geçişler verdiğimiz ki 
doğru pozisyon alma oyuncularımızla 
konuşmuştuk, uyarmıştık ama maalesef 
alamadığımız bazı pozisyonlar oldu. İki, 
üç tane net geçiş pozisyonları verdik. Daha 
çok üreten belki o anlamda Alanyaspor’du. 
Belki ilk oyunun başında bulduğumuz 
frikikten gol, VAR’dan dönmese belki oyun 
farklı yere de gidebilirdi ama sonrasında 
devre arasından biraz daha önde kalmak 
hedefimizdi ve nitekim de ikinci yarıya 
baktığınızda daha önde oynayan bir Kayse-
rispor takımı vardı. Genel olarak oyun çok 
kötü gitmiyordu. 60’a kadar oynadı. Daha 
sonrasında 60’ta oyuncu değişikliğinden 
sonra 4 dakika sonra Kemen ile bulduğu-
muz golle öne geçtik. Ondan sonraki bölüm 
aslında konuşulması gereken bölüm böyle 
durumlarda genelde takımlar biraz geri 
çekilir ama biz oyunun uzatma dakikaları 

haricinde gene önde kalmaya çalışan, 
gol arayan bir Kayserispor takımı vardı 
sahada. Ondan dolayı oyuncularım da bu 
sebepten dolayı da ayrıca teşekkür ediyo-
rum” dedi. 
Recep Uçar, zor bir takıma karşı oyna-
dıklarını söyleyerek, “Neticesinde çok zor 
olsa da çok iyi bir takıma karşı oynadık. 
Çünkü Alanyaspor bundan önce, maç 
öncesi de söylemiştim. Belki sadece Adana 
Demir ve Fenerbahçe maçları dışında 
bütün maçlarda oyunun puanı hak eden 
taraftı. Belki 10 puanın fazlasını hak eden 
bir ekipti. Bundan sonraki süreçte de çok 
başarılı olacağını düşünüyorum. O yüzden 
böyle bir takıma karşı alınan galibiyet çok 

değerli, çok anlamlı. O yüzden herkese, 
emeği geçen herkese, ekibime oyuncuları-
ma bugün sayıları daha fazla gelen, arta-
rak devam eden, ciddi anlamda bize destek 
veren Kayseri taraftarlarının hepsine 
teşekkür ediyorum. Tebrik ediyorum. Ga-
libiyetini, sevincini hep beraber yaşasınlar 
Baktığımızda bizim Kayserispor olarak 
bundan sonra hep daha iyisini yapmak gibi 
bir hedefimiz var arkadaşlar. Ayaklarımız 
yere sağlam basacak. Bizim beş gün son-
rasında İstanbul’da Kasımpaşa maçımız 
var ki bir puan altımızda olan bir takım. 
Baktığımızda oyuncularıma en son milli 
takım arasında sonraki dört maçla alakalı 
hepsinden puan alma hedefi koymuştuk 
oyuncularımızla beraber. Baktığımızda şu 
anda üç maçta bunu gerçekleştirebildik. 
Bunun mutluluğunu yaşıyoruz. Belki 
bunun mutluluğunu yaşayacağız ama 
yarından sonra bizim için artık Kasımpaşa 
hazırlıkları başlayacak” ifadelerini kullan-
dı. – İHA 

Ziraat Türkiye 
Kupası (ZTK) 
4. Eleme Turu 

kura çekimi sonrası 
birbirleriyle eşle-
şen Alanyaspor 
ile Kocaelispor 
temsilcileri bir-
likte açıklama 
yaptı. Kocaelispor 
Kulübü Derneği 
Yönetim Kurulu 

Üyesi Orhan Dön-
mez, “Bizim zaten 

1. Lig’deki hedefimiz Süper 
Lig’e çıkmak” ifadelerini kulla-
nırken, Alanyaspor Yöneticisi 
Sefa Ertuğ ise, “Yeni hocamız-
la birlikte bu kötü gidişata son 
veririz inşallah” dedi.
ZTK 4. Eleme Turu kura 
çekimi TFF Riva Hasan 
Doğan Milli Takımlar Kamp 
ve Eğitim Tesisleri’nde ger-
çekleştirildi. Kura çekiminde 
birbiriyle eşleşen Alanyaspor 
ile Kocaelispor temsilcileri 
birlikte basın mensuplarına 

açıklamalarda bulundu. İlk 
hedeflerinin Süper Lig’e 
çıkmak olduklarını aktaran 
Kocaelispor Kulübü Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Orhan 
Dönmez, “Şansımıza Süper 
Lig takımıyla karşılaşacağız. 
Bizim zaten 1. Lig’deki he-
defimiz Süper Lig’e çıkmak. 
Kurada eşleştiğimiz takımın 
yöneticisi İzmitli. İki taraf 
için de hayırlı, uğurlu olsun” 
ifadelerini kullandı. 
“BU KÖTÜ GİDİŞATA SON 

VERİRİZ İNŞALLAH” 
Ligde kötü gidişata son 
vermek istediklerini dile geti-
ren Alanyaspor Yöneticisi Sefa 
Ertuğ, “Bizim için de iyi bir 
kura çekimi oldu. Memleketi-
min takımını seçtim. Ligde de 
bu kötü gidişata son vermek 
istiyoruz. Antep maçı ile çıkış 
yakalamak istiyoruz. Yeni 
hocamızla birlikte bu kötü 
gidişata son veririz inşallah” 
diye konuştu. – İHA 

ALANYASPOR, KOCAELISPOR ILE EŞLEŞTIALANYASPOR, KOCAELISPOR ILE EŞLEŞTI
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